投标人须知前附表

序号 内容 说明与要求

1 项目名称
上海市奉贤区政府采购 2025-029—奉贤区城运中心信

息化搬迁项目。

2 编 号
项目编号：310120000250328198065-20228246；

集中采购机构内部编号：MRJ2025-005。

3
预算金额及最

高限价

项目预算金额：人民币 伍佰贰拾万玖仟贰佰壹拾叁元整

(RMB 5,209,213.00 元)；

最高限价：人民币 肆佰柒拾伍万玖仟贰佰壹拾叁元整

(RMB 4,759,213.00 元)；

★凡投标报价超过最高限价的为无效投标。

4 招标概述

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律、法规

和规章的规定，本项目已具备采购条件，依法进行招标

采购。

5 招标方式 公开招标。

6 采购人

名称：上海市奉贤区城市运行管理中心；

地址：上海市奉贤区南桥镇运河北路 1239 号；

联系人：钟媛婷；

电话：021-67193428。

7 集中采购机构

名称：上海市奉贤区政府采购中心；

地址：上海市奉贤区望园南路 1529 弄 1-3 号奉贤区政务

服务中心 C 幢 3 楼；